MINI 3

Poz. Nr
1 53
2 99
3 17
4 96
5 11
6 69
7 83
8 85
9 24
10 84
11 66
12 46
13 78
14 77
15 12
16 33

Kierowca

MOLSKI Michat
LEWANDOWSKI Adrian
KNAPEN Toon

PAWLACZYK Tomasz

ALEJSKI Bartosz

DEBICKI Adam
KARKUSZEWSKI Adam
WALCZAK-MAKOWIECKI Michat
STACHOWIAK Damian
DRABENT Jerzy

KOJDER Jakub

AUGUSTYNIAK Tomasz
SZEWCZYK Maciej
OLEJNICZAK Marcin

STEPIEN Grzegorz
NOWAK-IGNATOWSKI Konrad

Nat.

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

© GMT Race

5i6 Runda
ECUMASTER
Super S Cup

ST 10-11.09.2021

Tor ,POZNAN"

ECUMASTER Super S Cup - QUALIFICATION

Classification

Okrazen Najlepszy czas okr
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1:51.236
1:51.241
1:51.535
1:51.728
1:51.770
1:51.790
1:52.214
1:52.299
1:52.420
1:52.485
1:52.836
1:52.841
1:53.433
1:53.622
1:53.634
1:54.908

Race start: 10.09.2021 11:35:04

Posting Time : 12:05

ZSS: P. Pazdyka, P. Przepidra, D. Tomaszkiewicz

Tor POZNAN, Friday 10 September 2021

Réznica
00.005
00.299
00.492
00.534
00.554
00.978
01.063
01.184
01.249
01.600
01.605
02.197
02.386
02.398
03.672

TOR POZNARN

Model

Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53

Klasa

Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup

Race finish: 10.09.2021 12:02:36

Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora
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